定

方

式

参

考

年

化

收

益

率

预

期

收

益

（

如

有

）

报

告

期

实

际

损

益

金

额

报

告

期

损

益

实

际

收

回

情

计

提

减

值

准

备

金

额

（

如

有

是

否

经

过

法

定

程

序

未

来

是

否

还

有

委

托

理

财

计

事

项

概

述

及

相

关

查

询

索

引

江苏华阳智能装备股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

姓

名

）

型 况 ） 划 （

如

有

）

江

苏

江

南

农

村

商

业

银

行

股

份

有

限

公

司

常

州

市

武

进

支

行

银

行

机

构

结

构

性

存

款

12,

000

募

集

资

金

202

4 年

10

月

09

日

202

5 年

04

月

14

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

3.0

0%
180 0

尚

未

到

期

0 是 是

招

商

银

行

股

份

有

限

公

司

常

州

分

行

银

行

机

构

结

构

性

存

款

3,0

00

募

集

资

金

202

4 年

10

月

14

日

202

5 年

01

月

14

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

保

本

浮

动

收

益

2.3

5%
17 0

尚

未

到

期

0 是 是

合计
15,

000
-- -- -- -- -- -- 197 0 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

江苏华阳智能装备股份有限公司 2024 年年度报告全文

84

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏华阳智能装备股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

42,812,5

00
100.00% 738,898 -738,898 0

42,812,5

00
75.00%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

1,965 -1,965 0 0

3、其

他内资持

股

42,812,5

00
100.00% 733,767 -733,767 0

42,812,5

00
75.00%

其

中：境内

法人持股

31,011,6

25
72.44% 732,138 -732,138 0

31,011,6

25
54.33%

境内

自然人持

股

11,800,8

75
27.56% 1,629 -1,629 0

11,800,8

75
20.67%

4、外

资持股
3,166 -3,166 0 0

其

中：境外

法人持股

3,166 -3,166 0 0

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

13,532,1

02
738,898

14,271,0

00

14,271,0

00
25.00%

1、人

民币普通

股

13,532,1

02
738,898

14,271,0

00

14,271,0

00
25.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

江苏华阳智能装备股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

他

三、股份

总数

42,812,5

00
100.00%

14,271,0

00
0

14,271,0

00

57,083,5

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏华阳智能装备股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》 (证监许可[2023]2122 号)同意注册，并经深圳证券交易所《关于江苏华阳智能装备股份有限公司

人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2024]93 号）同意，公司首次公开发行人民币普通

股(A 股)股票 1,427.10 万股，并于 2024 年 2 月 2 日在深交所创业板上市交易。本次发行完成后，公司

股份总数由 4,281.25 万股变更为 5,708.35 万股。

2024 年 8 月 9 日，公司首次公开发行网下配售限售股 738,898 股上市流通，占发行后总股本的